贵州大学明德学院关于开展全省大学生网络文化节
和全省高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知
各系团总支：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，切实将习近平总书记关于党史、新中国史、改革开放史、社会主义发展史学习及新冠肺炎疫情防控工作的重要讲话和指示精神贯彻落实引向深入，围绕迎接建党一百年，按照《教育部思想政治工作司中央网信办网络社会工作局关于举办第五届全国大学生网络文化节和全国高校网络教育优秀作品推选展示活动的通知》（教思政司函〔2020） 9号）文件要求，贯彻落实贵州省委十二届七次、八次全会精神，加大优秀网络文化供给力度，凝心聚力讲好贵州故事，唱响贵州好声音，共建多彩贵州网上网下同心圆，根据相关文件要求，特此举办贵州大学明德学院“全省大学生网络文化节”和“全省高校网络教育优秀作品推选展示活动”。现将有关事宜通知如下：
一、活动对象
贵州大学明德学院全体师生
二、活动时间
2021年1月4日至2021年3月5日
三、作品征集
第一阶段时间:2021年1月4日至2021年3月1日。
“全省大学生网络文化节”征集微视频、微电影、动漫、 摄影、网文、公益广告、音频、校园歌曲、其他类网络创新作品等9类作品（详细方案见附件1）。
“全省高校网络教育优秀作品推选展示活动”征集优秀网络文章、优秀工作案例、优秀微课、优秀新媒体作品等4类作品（详细方案见附件2）。
各系要认真组织开展本系优秀网络文化作品征集活动，并将系赛组织文件发送至各分项目指定邮箱,所有作品须为 2019年10月1日至提交截止日期间在网络上发表的作品。
第二阶段时间：2021年3月1日至2021年3月5日。
组织邀请相关专业老师进行优秀作品筛选，最终评选出前三名，并按照各分项目要求推荐参加“贵州省大学生网络文化节和全国髙校网络教育优秀作品”活动。
四、联系人
联系人：罗一檾（老师）15329018919
        兰万艳（学生）18685795372
注：各分项目联系人见附件。
五、附件：
1.全省大学生网络文化节工作方案
2.全省网络教育优秀作品推选展示活动工作方案
 共青团贵州大学明德学院经济管理系总支委员会
                               2021年1月13日